EK

TOPTAN SATIŞLAR PAZARI’NDA

22/08/2014 TARİHİNDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK İŞLEME İLİŞKİN BİLGİLER

Payları Satışa Konu Şirketin

Ünvanı
Lider Faktoring A.Ş.

Satışa Konu Paylar 450.000 TL nominal değerli

Satılacak Payların Sermayeye

Oranı
% 1,5

Satıcının Ünvanı  Erişim Faktoring A.Ş.

Alıcının Ünvanı  Nedim Menda

İşleme Aracılık Edecek

Kuruluşlar
Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

İşlem Fiyatı 1 TL nominal değerli pay için 3,10 TL

TSP Genelgesi Çerçevesinde

Fiyat Aralığı

En düşük   = 2,13 TL

En yüksek = 3,21 TL

Talep edilen işlem fiyatı 3,10 TL Genelge’de belirtilen fiyat

marjı içinde kalmaktadır.

LİDER FAKTORİNG A.Ş.’NİN

İŞLEM ÖNCESİ VE SONRASI ORTAKLIK YAPISI

Ortağın Ünvanı

İŞLEM ÖNCESİ İŞLEM SONRASI

Sermaye Payı

 (TL)

Sermaye Oranı

 (%)

Sermaye Payı

(TL)

Sermaye Oranı

 (%)

Nedim Menda 10.455.000 34,85 10.905.000 36,26

Yuda Elenkave 8.550.378 28,50 8.550.378 28,50

Jak Sucaz 3.060.000 10,20 3.060.000 10,20

Credit Suisse Investment 2.970.000 9,90 2.970.000 9,90

Erişim Faktoring A.Ş. 1.944.775 6,48 1.494.775 4,98

Raşel Elenkave 1.530.000 5,10 1.530.000 5,10

Halka Açık Kısım 1.489.847 4,97 1.489.847 4,97

Toplam 30.000.000 100 30.000.000 100